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Intellego uppdaterar om regeländring för UVC-
desinfektion inom sjukhussektorn

Intellego Technologies AB (publ) (”Intellego” eller ”Bolaget”) uppdaterar angående den 
kommande regeländringen som rör användning av UVC-desinfektion inom sjukhussektorn. 
Intellego kan nu bekräfta att regeländringen håller på att implementeras på marknaden.

Intellego  att Bolaget, tillsammans med sjukhus och privata meddelande 30 november 2022
aktörer inom UVC-desinfektionsindustrin, hade fått starka indikationer om att en regeländring för 
UVC-desinfektion inom sjukhus var nära att genomföras. Bolaget, andra marknadsaktörer samt 
sjukhus har nu fått information om att utrullningen av regeländringen för UVC-desinfektion är 
påbörjad. Regeländringen innebär att en ny Standard Operating Procedure, SOP, kommer att 
införas, vilken styr hur sjukhus använder färgindikatorer i samband med UVC-desinfektion. Det blir 
nu obligatoriskt för sjukhusen att använda färgindikatorer vid UVC-desinfektion.

Den nya SOP:n kommer från en av de största sjukhus- och vårdkedjorna i USA och kommer att 
gälla för deras sjukhus. Intellego är för närvarande inte tillåtet att avslöja vilken specifik aktör det 
rör sig om, eftersom SOP:n ännu inte har publicerats officiellt. Intellego kommer att informera om 
detta så snart det är möjligt.

Baserat på tidigare fall är sannolikheten stor att regeländringen kommer att få globalt genomslag 
och öka chanserna för liknande regeländringar på internationell nivå, även om det kan ta flera år. 
Som en direkt följd av den nuvarande regeländringen ser Intellego en ökad orderingång på den 
amerikanska marknaden samt att Intellego har noterat ett ökat intresse för Intellegos teknik från 
större företag inom desinfektionsindustrin.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Claes Lindahl, vd Intellego Technologies AB
E-post: claes.lindahl@intellego-technologies.com
Telefon: +46 735 344 634

https://intellego-technologies.com/mfn_news/starka-indikationer-om-mojlig-regelandring-for-254nm-uvc-desinfektion
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Om oss

Intellego Technologies utvecklar och tillverkar färgindikatorer som visar effekten av bestrålning 
med bland annat osynligt ultraviolett ljus, UV-ljus. Färgindikatorer används globalt inom till 
exempel desinfektionsbranschen, solskyddsindustrin och tillverkningsindustrin. Intellegos 
indikatorer har utvecklats från bolagets patenterade fotokromatiska bläck vilket kan anpassas till 
olika våglängder av ljus och olika tillämpningsområden inom en mängd olika industrier. Intellego 
Technologies grundades 2011, har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market.
 
Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Erik Penser Bank AB.

Intellegos webbplats https://intellego-technologies.com/sv/

Prenumerera på Intellegos pressutskick: https://intellego-technologies.com/sv
/pressmeddelanden/

Intellego på Twitter: https://twitter.com/IntellegoT
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